
Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

CD

1 HAEMHOUTS  Petra BE DAE 102016 CD 326 12 4 333 16 6 659 28 10

2 MASSINA   Michele BE GAU 207024 CD 325 11 4 325 13 2 650 24 6

3 GEORTAY  Genevieve BE AMV 604002 CD 312 3 2 330 17 3 642 20 5

4 ANRIS  Yolande BE FAO 252024 CD 322 11 4 320 6 1 642 17 5

5 MARTENS  Naomi BE WVS 521094 CD 316 9 3 322 11 3 638 20 6

6 DE SMET  Nadia BE BRI 1090 CD 319 8 4 319 11 3 638 19 7

7 BONMARIAGE  Marie-Christine BE AMV 604017 CD 310 7 1 323 11 2 633 18 3

8 STEENO  Joyce BE KJS 115271 CD 318 8 3 311 7 2 629 15 5

9 RAEYMAKERS  Christiane BE SAG 314007 CD 309 8 1 308 8 1 617 16 2

10 VERHOEVEN Noella BE MOL 121018 CD 318 10 2 295 6 2 613 16 4

11 PRIEELS  Sarah BE GSR 203056 CD 302 10 5 303 4 2 605 14 7

12 DUPONT  Stephanie BE AMV 604011 CD 267 3 2 269 3 1 536 6 3

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

CH

1 VAN ELVEN  Cedric BE FAO 252106 CH 346 22 9 350 26 9 696 48 18

2 VANDEPOEL  Mathieu BE CMA 256024 CH 344 22 8 340 20 8 684 42 16

3 HAEMHOUTS  Ludo BE DAE 102015 CH 338 19 6 341 21 5 679 40 11

4 LEMOINE  Tom BE HEL 905008 CH 338 19 7 341 19 6 679 38 13

5 BRAECKMAN Marc BE KJS 115002 CH 337 19 2 341 19 6 678 38 8

6 DE MAEYER  Yvo BE KJS 115276 CH 338 17 9 339 17 9 677 34 18

7 BORREMANS  Eric BE CTF 610002 CH 338 17 4 338 19 10 676 36 14

8 WOUTERS  Rudy BE DAE 102133 CH 345 21 11 328 11 4 673 32 15

9 DE RYCKERE  Eric BE SSC 316018 CH 338 17 1 334 14 4 672 31 5

10 COENEN  John BE SLB 916032 CH 332 13 3 338 18 8 670 31 11

11 DEVIGNON  Jerome BE AMV 604013 CH 339 18 6 328 14 4 667 32 10

12 MAQUET  Gilbert BE CTF 610050 CH 339 19 6 328 12 2 667 31 8

13 DEPOITIER  Julien BE CEN 306046 CH 330 6 7 336 16 4 666 22 11

14 SOETAERT  Stefaan BE ELI 802008 CH 325 13 1 339 23 9 664 36 10

15 ROLLY  Cedric BE CEN 306008 CH 337 17 7 324 9 5 661 26 12

16 VAN DEN HOECK  Maurice BE FOA 201007 CH 329 11 2 332 14 5 661 25 7

17 DEVIGNON  Benjamin BE AMV 604015 CH 319 10 5 341 19 8 660 29 13

18 DENUIT  Jean Jacques BE CEN 306017 CH 334 14 5 324 13 4 658 27 9

19 DEVIGNON  Andre BE AMV 604010 CH 327 12 2 331 15 6 658 27 8

20 PRIEELS  Philippe BE GSR 203055 CH 329 11 1 327 10 4 656 21 5

21 SCHLECK  Jean BE CAS 404030 CH 329 14 8 322 12 5 651 26 13

22 THIRY  Benny BE WVS 521118 CH 329 10 4 322 11 5 651 21 9

23 GROMIDA  Saki BE CTH 405063 CH 318 11 6 329 12 3 647 23 9

24 DELACROIX  Pascal BE LIE 403033 CH 327 10 0 318 9 2 645 19 2

25 BACOT  Julien BE HUY 402012 CH 318 9 4 326 12 6 644 21 10

26 VANDEKERKHOF  Peter BE COP 502020 CH 334 16 2 309 15 2 643 31 4

27 BOSMANS  Leopold BE WTD 520040 CH 324 11 1 319 8 2 643 19 3

28 DURANT  Bertrand BE GPE 204017 CH 323 10 4 318 11 5 641 21 9

29 CATTOIR  Luc BE MOL 121062 CH 315 10 1 324 13 2 639 23 3



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

30 WUYTS  Philippe BE CEN 306047 CH 315 8 3 323 16 6 638 24 9

31 GHYSSEN  Rudy BE GPE 204076 CH 326 11 3 312 13 1 638 24 4

32 ROMONDIA  Antonio BE HUY 402004 CH 317 5 3 321 12 4 638 17 7

33 VAN ELVEN  Francis BE FAO 252023 CH 316 8 5 317 11 4 633 19 9

34 LINMANS  Mark BE WTD 520069 CH 306 6 1 327 10 2 633 16 3

35 DEPOORTER  Jean-Marie BE GPE 204056 CH 307 7 3 316 10 3 623 17 6

36 SOETAERT  Thierry BE ELI 802009 CH 317 9 2 305 8 1 622 17 3

37 NICOLETTI  Michael BE CEN 306033 CH 303 9 4 314 9 3 617 18 7

38 SLAVIERO  Yves BE LIE 403005 CH 308 4 0 309 8 1 617 12 1

39 VAN AKEN  Louis BE FOA 201050 CH 304 7 1 312 6 3 616 13 4

40 MOERMAERS  Corentin BE FAO 252016 CH 306 4 1 309 7 3 615 11 4

41 VAN DEN KEY BUS Tom BE DAE 102049 CH 309 6 1 305 6 2 614 12 3

42 HARDENNE Christian BE CTH 405091 CH 306 7 3 304 7 5 610 14 8

43 RUYSSINCK  Kevin BE KJS 115233 CH 308 10 3 301 6 3 609 16 6

44 SCHLECK  Marcel BE CAS 404029 CH 294 7 3 301 6 3 595 13 6

45 PEIRLING  Benny BE FOA 201040 CH 265 7 0 315 9 3 580 16 3

46 DEMARE Pierre BE GAU 207061 CH 284 3 1 284 5 1 568 8 2

47 DAJKA  Charles BE LAW 701019 CH 233 2 1 231 2 1 464 4 2



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

RD

1 GOBBELS  Zoe BE CTH 405064 RD 317 11 4 307 6 2 624 17 6

2 DE MAEYER  Sarah BE KJS 115277 RD 289 3 0 272 2 0 561 5 0

3 VANESBROECK  Sarah BE KJS 115273 RD 255 2 0 281 2 2 536 4 2

4 WULLUS  Nelly BE ANT 301007 RD 248 3 1 267 2 0 515 5 1

5 OPDKAMP  Verona BE SCH 130003 RD 246 3 0 205 1 1 451 4 1

6 BOULANGER  Helene BE CTH 405083 RD 196 1 0 233 2 1 429 3 1

7 DEKNOP  Nadine BE FOA 201021 RD 178 2 2 222 0 0 400 2 2

8 VAN DEUN  Marie-Claire BE ART 154001 RD 190 0 0 184 0 0 374 0 0



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

RH

1 DEBACKER  Kurt BE KJS 115228 RH 315 9 1 321 12 3 636 21 4

2 WOUTERS  Jurgen BE KJS 115264 RH 323 13 3 312 6 4 635 19 7

3 WOUTERS  Danny BE SSN 131006 RH 315 6 1 317 9 2 632 15 3

4 DANLOY  Jean-Michel BE HUY 402052 RH 315 9 2 314 7 0 629 16 2

5 SCHULER  Luc BE SSC 316035 RH 310 7 1 313 9 1 623 16 2

6 VANHAMME  Michael BE FAO 252072 RH 304 9 2 307 11 0 611 20 2

7 CALLEWAERT  Pedro BE BRI 1067 RH 292 6 1 306 6 2 598 12 3

8 MALEVE  Vincent BE LAW 701038 RH 300 9 3 297 8 1 597 17 4

9 HENSMANS  Andrew BE SLB 916030 RH 292 9 3 305 8 0 597 17 3

10 GHISSE  Michael BE PAC 311006 RH 299 7 2 295 4 0 594 11 2

11 COMMERMAN  Hugo BE SSO 7059 RH 303 12 0 289 3 0 592 15 0

12 CORNU  Yannick BE GSW 804032 RH 295 5 1 297 6 1 592 11 2

13 PERREMANS  Manuel BE SSC 316008 RH 285 3 1 305 7 3 590 10 4

14 HEYVAERT  Etienne BE ELI 802033 RH 304 6 2 285 7 1 589 13 3

15 VANOEVEREN  Stany BE SBL 910078 RH 294 3 1 291 5 2 585 8 3

16 CALLEWAERT  Dany BE BRI 1068 RH 287 5 2 289 8 3 576 13 5

17 DOCKX  Ronny BE GPE 204008 RH 297 6 0 279 6 1 576 12 1

18 VAN BULCK  Mathias BE DAE 102031 RH 295 6 1 267 4 1 562 10 2

19 CORNU  Kurt BE GSW 804031 RH 291 6 2 270 2 0 561 8 2

20 RENNESSON  Gregory BE HUY 402006 RH 290 5 2 270 3 0 560 8 2

21 MATTON  Nicolas BE FOA 201025 RH 284 5 1 276 3 0 560 8 1

22 LEYS  Stijn BE KJS 115209 RH 276 5 1 282 7 1 558 12 2

23 VAN EYCK  Bert BE NSS 131032 RH 279 3 0 278 4 2 557 7 2

24 DEMARET  Jean-Marie BE PAC 311007 RH 272 6 1 283 6 0 555 12 1

25 SEPULCRE  Damien BE FAO 252057 RH 265 4 1 287 4 0 552 8 1

26 JAUMOTTE  Jean-Philippe BE CEN 306060 RH 283 6 0 268 2 2 551 8 2

27 D'HEUR  Frederic BE FAO 252078 RH 273 9 1 272 3 2 545 12 3

28 STELSY  Eric BE ACG 401029 RH 264 4 1 280 7 2 544 11 3

29 TREVELS  Patrick BE SBL 910009 RH 263 1 1 269 3 0 532 4 1



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

30 VAN BALLAERT  Thierry BE ART 154009 RH 251 0 0 279 3 0 530 3 0

31 PIRAUX  Jean-Luc BE CEN 306016 RH 266 1 0 262 5 2 528 6 2

32 PICCOLO  Pascal BE RHT 909052 RH 275 4 0 246 1 0 521 5 0

33 ROOSEN  Dany BE SSK 205020 RH 267 3 0 251 3 0 518 6 0

34 VAN LOOY  Benny BE ART 154010 RH 232 0 0 268 6 2 500 6 2

35 VAN BULCK  Michiel BE DAE 102032 RH 249 2 0 223 0 0 472 2 0

36 LEJOLY  Daniel BE LIE 403064 RH 232 5 1 224 0 0 456 5 1

37 HENSEN  Marc BE ITW 414006 RH 218 2 0 229 2 0 447 4 0

38 DEREDE  Jacques BE RHT 909062 RH 216 2 1 230 1 0 446 3 1

39 SCHOMMERS  Nicolas BE LIE 403020 RH 217 3 0 201 2 0 418 5 0

40 VAN BALLAERT  Erik BE ART 154008 RH 203 0 0 160 0 0 363 0 0

41 STAMMEN  Roland BE ITW 414012 RH 171 2 0 168 0 0 339 2 0



Nom Pays Club Matricule Catégorie Points Nbr. 10 Nbr. X Points Nbr. 10 Nbr. X Total Nbr. 10 Nbr. X Dép.

Classement Final après qualification
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège

Hors 70m : 40m  RH

1 SLAVIERO  Claudio BE LIE 403066 RH 298 5 1 301 4 0 599 9 1

Abandon(s)

LAMBERT  Bernadette BE LIE 403042 CD 216 1 1 216 1 1

BLANCKE Paul BE FOA 201020 RH 280 9 1 280 9 1

DE JONG  Richard BE DAE 102022 CH 179 0 0 179 0 0



Club Total Archer 1 Archer 2 Archer 3

Compound
1 DAE 2011 HAEMHOUTS  Ludo 679 WOUTERS  Rudy 673 HAEMHOUTS  Petra 659

2 AMV 1985 DEVIGNON  Jerome 667 DEVIGNON  Benjamin 660 DEVIGNON  Andre 658

2 CEN 1985 DEPOITIER  Julien 666 ROLLY  Cedric 661 DENUIT  Jean Jacques 658

4 KJS 1984 BRAECKMAN Marc 678 DE MAEYER  Yvo 677 STEENO  Joyce 629

5 FAO 1971 VAN ELVEN  Cedric 696 ANRIS  Yolande 642 VAN ELVEN  Francis 633

6 GPE 1902 DURANT  Bertrand 641 GHYSSEN  Rudy 638 DEPOORTER  Jean-Marie 623

7 FOA 1857 VAN DEN HOECK  Maurice 661 VAN AKEN  Louis 616 PEIRLING  Benny 580

Recurve
1 KJS 1832 DEBACKER  Kurt 636 WOUTERS  Jurgen 635 DE MAEYER  Sarah 561

2 FAO 1708 VANHAMME  Michael 611 SEPULCRE  Damien 552 D'HEUR  Frederic 545

3 ART 1404 VAN BALLAERT  Thierry 530 VAN LOOY  Benny 500 VAN DEUN  Marie-Claire 374

Classement par équipe
70M BAOC du 22/06/2008
Première Compagnie d'Archers-Liège



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

CD
1 MARTENS  Naomi BE WVS 521094 CD 316 322 638 20 6 5 103 107 112 109 112 100
2 MASSINA   Michele BE GAU 207024 CD 325 325 650 24 6 2 BYE 103 107 105 107 90
3 HAEMHOUTS  Petra BE DAE 102016 CD 326 333 659 28 10 1 BYE 112 111 111 112 85
4 GEORTAY  Genevieve BE AMV 604002 CD 312 330 642 20 5 3 BYE 104 99 106 106 80
5 STEENO  Joyce BE KJS 115271 CD 318 311 629 15 5 8 102 100 102 75
6 ANRIS  Yolande BE FAO 252024 CD 322 320 642 17 5 4 BYE 99 99 73
7 BONMARIAGE  Marie-Christine BE AMV 604017 CD 310 323 633 18 3 7 106 90 106 71
8 DE SMET  Nadia BE BRI 1090 CD 319 319 638 19 7 6 105 88 105 70
9 PRIEELS  Sarah BE GSR 203056 CD 302 303 605 14 7 11 103 103 62

10 VERHOEVEN Noella BE MOL 121018 CD 318 295 613 16 4 10 101 101 61
11 RAEYMAKERS  Christiane BE SAG 314007 CD 309 308 617 16 2 9 100 100 60
12 DUPONT  Stephanie BE AMV 604011 CD 267 269 536 6 3 12 94 94 59

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final

CH
1 VAN ELVEN  Cedric BE FAO 252106 CH 346 350 696 48 18 1 BYE 116 111 113 117 115 117 100
2 BORREMANS  Eric BE CTF 610002 CH 338 338 676 36 14 7 BYE 112 111 114 115 108 115 90
3 BRAECKMAN Marc BE KJS 115002 CH 337 341 678 38 8 5 BYE 111 113 111 116 117 117 85
4 DE MAEYER  Yvo BE KJS 115276 CH 338 339 677 34 18 6 BYE 107 112 111 114 112 114 80
5 DEPOITIER  Julien BE CEN 306046 CH 330 336 666 22 11 13 BYE 107 117 110 117 75
5 WOUTERS  Rudy BE DAE 102133 CH 345 328 673 32 15 8 BYE 113 112 110 113 75
7 HAEMHOUTS  Ludo BE DAE 102015 CH 338 341 679 40 11 3 BYE 109 113 104 113 71
8 DENUIT  Jean Jacques BE CEN 306017 CH 334 324 658 27 9 18 100 110 114 101 114 70
9 VANDEPOEL  Mathieu BE CMA 256024 CH 344 340 684 42 16 2 BYE 116 113 116 62

10 LEMOINE  Tom BE HEL 905008 CH 338 341 679 38 13 4 BYE 108 110 110 61
11 DEVIGNON  Andre BE AMV 604010 CH 327 331 658 27 8 19 110 109 108 110 60
12 VAN DEN KEY BUS Tom BE DAE 102049 CH 309 305 614 12 3 41 106 103 107 107 59
13 SCHLECK  Jean BE CAS 404030 CH 329 322 651 26 13 21 103 113 106 113 58
14 VAN DEN HOECK  Maurice BE FOA 201007 CH 329 332 661 25 7 16 BYE 112 105 112 57
15 GROMIDA  Saki BE CTH 405063 CH 318 329 647 23 9 23 112 114 104 114 56
16 RUYSSINCK  Kevin BE KJS 115233 CH 308 301 609 16 6 43 100 102 103 103 55
17 DEVIGNON  Benjamin BE AMV 604015 CH 319 341 660 29 13 17 BYE 111 111 50
17 GHYSSEN  Rudy BE GPE 204076 CH 326 312 638 24 4 31 109 111 111 50
19 MAQUET  Gilbert BE CTF 610050 CH 339 328 667 31 8 12 BYE 110 110 48
19 VANDEKERKHOF  Peter BE COP 502020 CH 334 309 643 31 4 26 105 110 110 48
21 ROLLY  Cedric BE CEN 306008 CH 337 324 661 26 12 15 BYE 109 109 46
22 SOETAERT  Stefaan BE ELI 802008 CH 325 339 664 36 10 14 BYE 108 108 45
23 COENEN  John BE SLB 916032 CH 332 338 670 31 11 10 BYE 106 106 44
23 BACOT  Julien BE HUY 402012 CH 318 326 644 21 10 25 107 106 107 44
25 WUYTS  Philippe BE CEN 306047 CH 315 323 638 24 9 30 104 104 104 42
25 VAN ELVEN  Francis BE FAO 252023 CH 316 317 633 19 9 33 103 104 104 42
27 PRIEELS  Philippe BE GSR 203055 CH 329 327 656 21 5 20 106 103 106 40
27 BOSMANS  Leopold BE WTD 520040 CH 324 319 643 19 3 27 101 103 103 40
29 DEVIGNON  Jerome BE AMV 604013 CH 339 328 667 32 10 11 BYE 100 100 38
30 DURANT  Bertrand BE GPE 204017 CH 323 318 641 21 9 28 102 97 102 37
31 SOETAERT  Thierry BE ELI 802009 CH 317 305 622 17 3 36 104 95 104 36
32 DE RYCKERE  Eric BE SSC 316018 CH 338 334 672 31 5 9 BYE 94 94 35
33 DELACROIX  Pascal BE LIE 403033 CH 327 318 645 19 2 24 105 105 33
34 PEIRLING  Benny BE FOA 201040 CH 265 315 580 16 3 45 104 104 32
35 CATTOIR  Luc BE MOL 121062 CH 315 324 639 23 3 29 101 101 31
36 DEPOORTER  Jean-Marie BE GPE 204056 CH 307 316 623 17 6 35 98 98 30
36 NICOLETTI  Michael BE CEN 306033 CH 303 314 617 18 7 37 98 98 30
36 VAN AKEN  Louis BE FOA 201050 CH 304 312 616 13 4 39 98 98 30
36 HARDENNE Christian BE CTH 405091 CH 306 304 610 14 8 42 98 98 30
36 SCHLECK  Marcel BE CAS 404029 CH 294 301 595 13 6 44 98 98 30



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final

41 ROMONDIA  Antonio BE HUY 402004 CH 317 321 638 17 7 32 97 97 25
41 LINMANS  Mark BE WTD 520069 CH 306 327 633 16 3 34 97 97 25
43 THIRY  Benny BE WVS 521118 CH 329 322 651 21 9 22 96 96 23
44 MOERMAERS  Corentin BE FAO 252016 CH 306 309 615 11 4 40 93 93 22
45 SLAVIERO  Yves BE LIE 403005 CH 308 309 617 12 1 38 92 92 21
45 DEMARE Pierre BE GAU 207061 CH 284 284 568 8 2 46 92 92 21
47 DAJKA  Charles BE LAW 701019 CH 233 231 464 4 2 47 60 60 19



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final

RD
1 DE MAEYER  Sarah BE KJS 115277 RD 289 272 561 5 0 2 81 100 100 100 100
2 GOBBELS  Zoe BE CTH 405064 RD 317 307 624 17 6 1 92 100 98 100 90
3 WULLUS  Nelly BE ANT 301007 RD 248 267 515 5 1 4 93 88 91 93 85
4 VANESBROECK  Sarah BE KJS 115273 RD 255 281 536 4 2 3 BYE 99 90 99 80
5 OPDKAMP  Verona BE SCH 130003 RD 246 205 451 4 1 5 79 79 75
6 DEKNOP  Nadine BE FOA 201021 RD 178 222 400 2 2 7 74 74 73
7 VAN DEUN  Marie-Claire BE ART 154001 RD 190 184 374 0 0 8 52 52 71
8 BOULANGER  Helene BE CTH 405083 RD 196 233 429 3 1 6 AB. 1



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final

RH
1 HENSMANS  Andrew BE SLB 916030 RH 292 305 597 17 3 9 BYE 94 99 105 104 106 106 100
2 WOUTERS  Danny BE SSN 131006 RH 315 317 632 15 3 3 BYE 109 102 102 107 101 109 90
3 SCHULER  Luc BE SSC 316035 RH 310 313 623 16 2 5 BYE 104 97 103 102 106 106 85
4 CALLEWAERT  Pedro BE BRI 1067 RH 292 306 598 12 3 7 BYE 102 104 103 104 97 104 80
5 DEBACKER  Kurt BE KJS 115228 RH 315 321 636 21 4 1 BYE 96 108 104 108 75
6 RENNESSON  Gregory BE HUY 402006 RH 290 270 560 8 2 20 BYE 102 104 96 104 73
7 LEYS  Stijn BE KJS 115209 RH 276 282 558 12 2 22 BYE 95 93 94 95 71
8 VAN BULCK  Mathias BE DAE 102031 RH 295 267 562 10 2 18 BYE 98 100 90 100 70
9 GHISSE  Michael BE PAC 311006 RH 299 295 594 11 2 10 BYE 100 101 101 62
9 DANLOY  Jean-Michel BE HUY 402052 RH 315 314 629 16 2 4 BYE 99 101 101 62

11 WOUTERS  Jurgen BE KJS 115264 RH 323 312 635 19 7 2 BYE 103 99 103 60
12 HEYVAERT  Etienne BE ELI 802033 RH 304 285 589 13 3 14 BYE 101 95 101 59
12 MALEVE  Vincent BE LAW 701038 RH 300 297 597 17 4 8 BYE 99 95 99 59
12 CORNU  Yannick BE GSW 804032 RH 295 297 592 11 2 12 BYE 97 95 97 59
15 VANHAMME  Michael BE FAO 252072 RH 304 307 611 20 2 6 BYE 103 87 103 56
16 DOCKX  Ronny BE GPE 204008 RH 297 279 576 12 1 17 BYE 92 83 92 55
17 JAUMOTTE  Jean-Philippe BE CEN 306060 RH 283 268 551 8 2 26 100 102 102 50
18 COMMERMAN  Hugo BE SSO 7059 RH 303 289 592 15 0 11 BYE 92 92 49
18 PIRAUX  Jean-Luc BE CEN 306016 RH 266 262 528 6 2 31 93 92 93 49
20 VANOEVEREN  Stany BE SBL 910078 RH 294 291 585 8 3 15 BYE 90 90 47
21 PERREMANS  Manuel BE SSC 316008 RH 285 305 590 10 4 13 BYE 89 89 46
22 CALLEWAERT  Dany BE BRI 1068 RH 287 289 576 13 5 16 BYE 88 88 45
23 PICCOLO  Pascal BE RHT 909052 RH 275 246 521 5 0 32 86 87 87 44
23 HENSEN  Marc BE ITW 414006 RH 218 229 447 4 0 37 71 87 87 44
25 SEPULCRE  Damien BE FAO 252057 RH 265 287 552 8 1 25 81 85 85 42
26 VAN BULCK  Michiel BE DAE 102032 RH 249 223 472 2 0 35 94 84 94 41
27 TREVELS  Patrick BE SBL 910009 RH 263 269 532 4 1 29 BYE 82 82 40
28 VAN EYCK  Bert BE NSS 131032 RH 279 278 557 7 2 23 BYE 79 79 39
29 D'HEUR  Frederic BE FAO 252078 RH 273 272 545 12 3 27 89 75 89 38
30 CORNU  Kurt BE GSW 804031 RH 291 270 561 8 2 19 BYE 72 72 37
30 MATTON  Nicolas BE FOA 201025 RH 284 276 560 8 1 21 BYE 72 72 37
32 DEMARET  Jean-Marie BE PAC 311007 RH 272 283 555 12 1 24 BYE 59 59 35
33 VAN LOOY  Benny BE ART 154010 RH 232 268 500 6 2 34 86 86 33
34 VAN BALLAERT  Thierry BE ART 154009 RH 251 279 530 3 0 30 84 84 32
35 ROOSEN  Dany BE SSK 205020 RH 267 251 518 6 0 33 75 75 31
36 DEREDE  Jacques BE RHT 909062 RH 216 230 446 3 1 38 72 72 30
37 SCHOMMERS  Nicolas BE LIE 403020 RH 217 201 418 5 0 39 42 42 29
38 VAN BALLAERT  Erik BE ART 154008 RH 203 160 363 0 0 40 39 39 28
39 STAMMEN  Roland BE ITW 414012 RH 171 168 339 2 0 41 1
39 STELSY  Eric BE ACG 401029 RH 264 280 544 11 3 28 AB. 1



Nom Pays Club Matricule Catég. S1 S2 Tot 10 X Dép.
Pos.

Qualif
32 16 8 4 2 Br OR OR12 BAOC

Première Compagnie d'Archers-Liège
70M BAOC du 22/06/2008
Classement final

39 LEJOLY  Daniel BE LIE 403064 RH 232 224 456 5 1 36 AB. 1



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Compound Dame du 22/06/2008 1 MARTENS  Naomi 109 0 0 0

Finales 2 MASSINA   Michele 105 0 0 0

3 HAEMHOUTS  Petra 111 0 0 0

4 GEORTAY  Genevieve 106 0 0 0

Classement Final

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

17A HAEMHOUTS  Petra BYE
17B 19A HAEMHOUTS  Petra 112
18A RAEYMAKERS  Christiane 100 19B STEENO  Joyce 100
18B STEENO  Joyce 102 19 HAEMHOUTS  Petra 111
19A MARTENS  Naomi 103 20 MARTENS  Naomi 112
19B DUPONT  Stephanie 94 20A MARTENS  Naomi 107 21 MARTENS  Naomi 109
20A 20B ANRIS  Yolande 99 22 MASSINA   Michele 105
20B ANRIS  Yolande BYE
21A GEORTAY  Genevieve BYE
21B 21A GEORTAY  Genevieve 104
22A PRIEELS  Sarah 103 21B DE SMET  Nadia 88 19 HAEMHOUTS  Petra 111
22B DE SMET  Nadia 105 21 GEORTAY  Genevieve 99 20 GEORTAY  Genevieve 106
23A BONMARIAGE  Marie-Christine 106 22 MASSINA   Michele 107

Finale Or / Argent

Finale Bronze

1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale
Shoot off Shoot off Shoot off

23A BONMARIAGE  Marie-Christine 106 22 MASSINA   Michele 107
23B VERHOEVEN Noella 101 22A BONMARIAGE  Marie-Christine 90
24A 22B MASSINA   Michele 103
24B MASSINA   Michele BYE



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Compound Homme du 22/06/2008 1 VAN ELVEN  Cedric 115 0 0 0

Finales 2 BORREMANS  Eric 108 0 0 0

3 BRAECKMAN Marc 117 0 0 0

4 DE MAEYER  Yvo 112 0 0 0

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

1A VAN ELVEN  Cedric BYE
1B 17A VAN ELVEN  Cedric 116
2A VAN ELVEN  Francis 103 17B VAN ELVEN  Francis 104
2B ROMONDIA  Antonio 97 25A VAN ELVEN  Cedric 111
3A DEVIGNON  Benjamin BYE 25B VAN DEN HOECK  Maurice 105
3B 18A DEVIGNON  Benjamin 111
4A 18B VAN DEN HOECK  Maurice 112
4B VAN DEN HOECK  Maurice BYE 27A VAN ELVEN  Cedric 113
5A DE RYCKERE  Eric BYE 27B WOUTERS  Rudy 110
5B 19A DE RYCKERE  Eric 94
6A VAN DEN KEY BUS Tom 106 19B VAN DEN KEY BUS Tom 103
6B DELACROIX  Pascal 105 26A VAN DEN KEY BUS Tom 107
7A BACOT  Julien 107 26B WOUTERS  Rudy 112
7B MOERMAERS  Corentin 93 20A BACOT  Julien 106
8A 20B WOUTERS  Rudy 113
8B WOUTERS  Rudy BYE
9A BRAECKMAN Marc BYE
9B 21A BRAECKMAN Marc 111

10A NICOLETTI  Michael 98 21B DURANT  Bertrand 97
10B DURANT  Bertrand 102 27A BRAECKMAN Marc 113
11A SCHLECK  Jean 103 27B SCHLECK  Jean 106 27 VAN ELVEN  Cedric 117
11B SCHLECK  Marcel 98 22A SCHLECK  Jean 113 28 BRAECKMAN Marc 116
12A 22B MAQUET  Gilbert 110
12B MAQUET  Gilbert BYE 28A BRAECKMAN Marc 111
13A DEPOITIER  Julien BYE 28B DEPOITIER  Julien 110
13B 23A DEPOITIER  Julien 107
14A PEIRLING  Benny 104 23B PRIEELS  Philippe 103
14B PRIEELS  Philippe 106 28A DEPOITIER  Julien 117
15A CATTOIR  Luc 101 28B LEMOINE  Tom 110
15B SOETAERT  Thierry 104 24A SOETAERT  Thierry 95 29 VAN ELVEN  Cedric 115
16A 24B LEMOINE  Tom 108 30 BORREMANS  Eric 108

Finale Or / Argent

Classement Final

1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale
Shoot off Shoot off Shoot off

16A 24B LEMOINE  Tom 108 30 BORREMANS  Eric 108
16B LEMOINE  Tom BYE
17A HAEMHOUTS  Ludo BYE
17B 25A HAEMHOUTS  Ludo 109
18A DEPOORTER  Jean-Marie 98 25B WUYTS  Philippe 104 27 BRAECKMAN Marc 117
18B WUYTS  Philippe 104 29A HAEMHOUTS  Ludo 113 28 DE MAEYER  Yvo 112
19A DEVIGNON  Andre 110 29B DEVIGNON  Andre 108
19B DEMARE Pierre 92 26A DEVIGNON  Andre 109
20A 26B SOETAERT  Stefaan 108
20B SOETAERT  Stefaan BYE 29A HAEMHOUTS  Ludo 104
21A DEVIGNON  Jerome BYE 29B DE MAEYER  Yvo 111
21B 27A DEVIGNON  Jerome 100
22A RUYSSINCK  Kevin 100 27B RUYSSINCK  Kevin 102 29 DE MAEYER  Yvo 114
22B THIRY  Benny 96 30A RUYSSINCK  Kevin 103 30 BORREMANS  Eric 115
23A BOSMANS  Leopold 101 30B DE MAEYER  Yvo 112
23B SLAVIERO  Yves 92 28A BOSMANS  Leopold 103
24A 28B DE MAEYER  Yvo 107
24B DE MAEYER  Yvo BYE
25A BORREMANS  Eric BYE
25B 29A BORREMANS  Eric 112
26A VAN AKEN  Louis 98 29B VANDEKERKHOF  Peter 110
26B VANDEKERKHOF  Peter 105 31A BORREMANS  Eric 111
27A GROMIDA  Saki 112 31B GROMIDA  Saki 104
27B HARDENNE Christian 98 30A GROMIDA  Saki 114
28A 30B COENEN  John 106
28B COENEN  John BYE 30A BORREMANS  Eric 114
29A ROLLY  Cedric BYE 30B DENUIT  Jean Jacques 101
29B 31A ROLLY  Cedric 109
30A DAJKA  Charles 60 31B DENUIT  Jean Jacques 110
30B DENUIT  Jean Jacques 100 32A DENUIT  Jean Jacques 114
31A GHYSSEN  Rudy 109 32B VANDEPOEL  Mathieu 113
31B LINMANS  Mark 97 32A GHYSSEN  Rudy 111
32A 32B VANDEPOEL  Mathieu 116
32B VANDEPOEL  Mathieu BYE

Finale Bronze



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Recurve Dame du 22/06/2008 1 DE MAEYER  Sarah 100 0 0 0

Finales 2 GOBBELS  Zoe 98 0 0 0

3 WULLUS  Nelly 91 0 0 0

4 VANESBROECK  Sarah 90 0 0 0

Nom Pts Nom Pts

11A GOBBELS  Zoe 92
11B VAN DEUN  Marie-Claire 52 11 GOBBELS  Zoe 100 13 GOBBELS  Zoe 98
12A OPDKAMP  Verona 79 12 WULLUS  Nelly 88 14 DE MAEYER  Sarah 100
12B WULLUS  Nelly 93
13A VANESBROECK  Sarah BYE
13B BOULANGER  Helene 13 VANESBROECK  Sarah 99
14A DEKNOP  Nadine 74 14 DE MAEYER  Sarah 100 11 WULLUS  Nelly 91
14B DE MAEYER  Sarah 81 12 VANESBROECK  Sarah 90

Finale Bronze

Classement Final

1/4 finale 1/2 finale
Shoot off Shoot off

Finale Or / Argent



Première Compagnie d'Archers-Liège
70m BAOC OR : Recurve Homme du 22/06/2008 1 HENSMANS  Andrew 106 0 0 0

Finales 2 WOUTERS  Danny 101 0 0 0

3 SCHULER  Luc 106 0 0 0

4 CALLEWAERT  Pedro 97 0 0 0

Nom Pts Nom Pts Nom Pts

1A DEBACKER  Kurt BYE
1B 1A DEBACKER  Kurt 96
2A ROOSEN  Dany 75 1B PICCOLO  Pascal 87
2B PICCOLO  Pascal 86 1A DEBACKER  Kurt 108
3A DOCKX  Ronny BYE 1B DOCKX  Ronny 83
3B 2A DOCKX  Ronny 92
4A 2B CALLEWAERT  Dany 88
4B CALLEWAERT  Dany BYE 3A DEBACKER  Kurt 104
5A HENSMANS  Andrew BYE 3B HENSMANS  Andrew 105
5B 3A HENSMANS  Andrew 94
6A 3B DEMARET  Jean-Marie 59
6B DEMARET  Jean-Marie BYE 2A HENSMANS  Andrew 99
7A SEPULCRE  Damien 81 2B MALEVE  Vincent 95
7B VAN BALLAERT  Erik 39 4A SEPULCRE  Damien 85
8A 4B MALEVE  Vincent 99
8B MALEVE  Vincent BYE
9A SCHULER  Luc BYE
9B 5A SCHULER  Luc 104

10A HENSEN  Marc 71 5B HENSEN  Marc 87
10B STELSY  Eric 3A SCHULER  Luc 97
11A MATTON  Nicolas BYE 3B CORNU  Yannick 95 3 HENSMANS  Andrew 104
11B 6A MATTON  Nicolas 72 4 SCHULER  Luc 102
12A 6B CORNU  Yannick 97
12B CORNU  Yannick BYE 4A SCHULER  Luc 103
13A PERREMANS  Manuel BYE 4B RENNESSON  Gregory 96
13B 7A PERREMANS  Manuel 89
14A 7B RENNESSON  Gregory 102
14B RENNESSON  Gregory BYE 4A RENNESSON  Gregory 104
15A TREVELS  Patrick BYE 4B DANLOY  Jean-Michel 101
15B LEJOLY  Daniel 8A TREVELS  Patrick 82 5 HENSMANS  Andrew 106
16A 8B DANLOY  Jean-Michel 99 6 WOUTERS  Danny 101

Finale Or / Argent

Classement Final

1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale
Shoot off Shoot off Shoot off

16A 8B DANLOY  Jean-Michel 99 6 WOUTERS  Danny 101
16B DANLOY  Jean-Michel BYE
17A WOUTERS  Danny BYE
17B 9A WOUTERS  Danny 109
18A VAN BULCK  Michiel 94 9B VAN BULCK  Michiel 84 3 SCHULER  Luc 106
18B VAN BALLAERT  Thierry 84 5A WOUTERS  Danny 102 4 CALLEWAERT  Pedro 97
19A CORNU  Kurt BYE 5B HEYVAERT  Etienne 95
19B 10A CORNU  Kurt 72
20A 10B HEYVAERT  Etienne 101
20B HEYVAERT  Etienne BYE 5A WOUTERS  Danny 102
21A COMMERMAN  Hugo BYE 5B LEYS  Stijn 94
21B 11A COMMERMAN  Hugo 92
22A 11B LEYS  Stijn 95 5 WOUTERS  Danny 107
22B LEYS  Stijn BYE 6A LEYS  Stijn 93 6 CALLEWAERT  Pedro 104
23A D'HEUR  Frederic 89 6B VANHAMME  Michael 87
23B DEREDE  Jacques 72 12A D'HEUR  Frederic 75
24A 12B VANHAMME  Michael 103
24B VANHAMME  Michael BYE
25A CALLEWAERT  Pedro BYE
25B 13A CALLEWAERT  Pedro 102 8
26A SCHOMMERS  Nicolas 42 13B JAUMOTTE  Jean-Philippe 102 7
26B JAUMOTTE  Jean-Philippe 100 7A CALLEWAERT  Pedro 104
27A VAN EYCK  Bert BYE 7B GHISSE  Michael 101
27B 14A VAN EYCK  Bert 79
28A 14B GHISSE  Michael 100
28B GHISSE  Michael BYE 6A CALLEWAERT  Pedro 103
29A VANOEVEREN  Stany BYE 6B VAN BULCK  Mathias 90
29B 15A VANOEVEREN  Stany 90
30A 15B VAN BULCK  Mathias 98
30B VAN BULCK  Mathias BYE 8A VAN BULCK  Mathias 100
31A PIRAUX  Jean-Luc 93 8B WOUTERS  Jurgen 99
31B VAN LOOY  Benny 86 16A PIRAUX  Jean-Luc 92
32A 16B WOUTERS  Jurgen 103
32B WOUTERS  Jurgen BYE

Finale Bronze


